MC Di Guida Moto ULTRA

www.ultracross.it

Campionato Regionale MX FMI 2013 - Senerchia (AV) MTEaRS
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47 Camp. Reg. MX FMI 2013
Veteran Over40 Circuito La Torre 1,216 Km.

Prima Manche 28/04/2013 13:20.
Gara Iniziato a 13:26:48

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff
7 1:52.681 +1.593 13:40:05.767
(33) SALLICATI CORRADO 8 1:51.539 +0.451 13:41:57.306
1 13:28:23.760 9 1:52.047 +0.959 13:43:49.353
2 1:35.961 +1.079 13:29:59.721
3 1:37.653 +2.771 13:31:37.374 (195) TIANO GIOVANNI
4 1:36.126 +1.244 13:33:13.500 1 13:28:38.404
5 1:36.278 +1.396 13:34:49.778 2 1:52.181 13:30:30.585
6 1:34.882 13:36:24.660 3 1:57.802 +5.621 13:32:28.387
7 1:38.047 +3.165 13:38:02.707 4 1:57.421 +5.240 13:34:25.808
8 1:36.205 +1.323 13:39:38.912 5 1:55.755 +3.574 13:36:21.563
9 1:37.043 +2.161 13:41:15.955 6 1:55.483 +3.302 13:38:17.046
10 1:35.427 +0.545 13:42:51.382 7 2:01.209 +9.028 13:40:18.255
8 2:05.129 +12.948 13:42:23.384
(137) SORRENTINO GENNARO 9 2:12.050 +19.869 13:44:35.434
1 13:28:28.790
2 1:43.947 +2.847 13:30:12.737 (111) AIELLO GIOVANNI
3 1:44.434 +3.334 13:31:57.171 1 13:28:29.530
4 1:44.020 +2.920 13:33:41.191 2 1:44.305 13:30:13.835
5 1:42.336 +1.236 13:35:23.527 3 2:13.329 +29.024 13:32:27.164
6 1:41.419 +0.319 13:37:04.946 4 2:28.624 +44.319 13:34:55.788
7 1:41.100 13:38:46.046 5 1:57.833 +13.528 13:36:53.621
8 1:41.453 +0.353 13:40:27.499 6 2:00.709 +16.404 13:38:54.330
9 1:41.912 +0.812 13:42:09.411 7 2:02.925 +18.620 13:40:57.255
10 1:42.868 +1.768 13:43:52.279 8 2:19.253 +34.948 13:43:16.508
(131) FUSCARINI CIRO
1 13:28:33.502
2 1:41.743 +0.793 13:30:15.245
3 1:40.950 13:31:56.195
4 1:43.638 +2.688 13:33:39.833
5 1:41.126 +0.176 13:35:20.959
6 1:41.505 +0.555 13:37:02.464
7 1:42.127 +1.177 13:38:44.591
8 1:41.292 +0.342 13:40:25.883
9 1:44.108 +3.158 13:42:09.991
10 1:42.987 +2.037 13:43:52.978
(7) NAPOLI ARGENTINO
1 13:28:37.677
2 1:46.819 +1.849 13:30:24.496
3 1:47.614 +2.644 13:32:12.110
4 1:47.442 +2.472 13:33:59.552
5 1:44.970 13:35:44.522
6 1:45.885 +0.915 13:37:30.407
7 1:48.174 +3.204 13:39:18.581
8 1:45.913 +0.943 13:41:04.494
9 1:48.773 +3.803 13:42:53.267
(612) PISATURO ORAZIO
1 13:28:40.791
2 1:50.580 +5.725 13:30:31.371
3 1:47.813 +2.958 13:32:19.184
4 1:46.326 +1.471 13:34:05.510
5 1:45.712 +0.857 13:35:51.222
6 1:44.855 13:37:36.077
7 1:46.357 +1.502 13:39:22.434
8 1:45.745 +0.890 13:41:08.179
9 1:45.825 +0.970 13:42:54.004
(5) PAGANO ELIO
1 13:28:36.467
2 1:56.445 +5.357 13:30:32.912
3 1:59.025 +7.937 13:32:31.937
4 1:55.210 +4.122 13:34:27.147
5 1:54.851 +3.763 13:36:21.998
6 1:51.088 13:38:13.086
Responsabile Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Antonio Lupo
www.mylaps.com
Registrato a: Ultracross A.S.D.
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